
Bari, 07/01/2022   
Decreto Direttoriale N°113 

IL DIRETTORE

vista la situazione pandemica e al fine di prevenire ulteriori contagi, 

preso atto della comunicazione del Ministro Cristina Messa del 6 gennaio 2022 

sentita la conferenza dei direttori del 7 gennaio 2022, 

udito il Consiglio Accademico del 7 gennaio 2022,

DISPONE

1. Che le lezioni laboratoriali dei Trienni e dei Bienni di tutte le Scuole dal 10 al 28 gennaio 2022 si

terranno  a  distanza,  fermo restando  la  possibilità  di  concordare  con  i  docenti  la  modalità  di

eventuale didattica in presenza e/o la verifica dei lavori assegnati agli studenti, attraverso presenze

contingentate  nelle  sedi  di  Bari  e  di  Mola  di  Bari.

2. Che le lezioni teorico-pratiche e le lezioni teoriche si terranno in modalità a distanza, fermo

restando la  possibilità  da  parte  dei  docenti  di  concordare  con  gli  studenti  la  modalità  mista.

3. Che l’accesso ai laboratori e alle aule deve essere contingentato e non potrà superare il numero

di  8-20  studenti  in  presenza,  in  relazione  alla  capienza  degli  spazi.

4. Che è obbligatorio per tutti il possesso del green pass in corso di validità e la mascherina FFP2

per accedere alle sedi.

Il Direttore

prof. Giancarlo Chielli

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

http://www.accademiabelleartiba.it/
mailto:aba@accademiabelleartiba.it

